Тип
ізольованого
плетеного
провідника
Поперечний
переріз,
мм2

• Максимальна робоча напруга, IEC (Ui): 1000 В AC; 1500 В DC
• Робоча температура: від –60 °C до 250 °C
• Діаметр дроту: 0,15 мм
• Відповідає стандарту IEC 61439-1
Позначення Артикул Поперечний
переріз
Довжина
L A B C D
Розмір
отвору 1
HS1
Розмір
отвору 2
HS2
IBSHY32-230 558584 32 мм2 230 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
BSHY32-330 558586 32 мм2 330 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-365 558587 32 мм2 365 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-430 558588 32 мм2 430 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-500 558589 32 мм2 500 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-565 558591 32 мм2 565 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
BSHY32-630 558592 32 мм2 360 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-700 558593 32 мм2 700 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-765 558594 32 мм2 765 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
IBSHY32-830 558595 32 мм2 830 мм 11 мм 25 мм 3 мм 5 мм 6,5 мм 10,5 мм
Максимальний струм
Поперечний
переріз,
мм2